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افتتاح بزرگ ترین پایگاه نظامی غرب آسیا و آفریقا
در مصر از سوی ژنرال السیسی

پایــگاه نظامی »محمد نجیب« که گفته شــده 
»بزرگ ترین پایگاه نظامی در خاورمیانه و آفریقاست« 
دیروز با حضور رئیس جمهور مصر و تعدادی از مقامات 

کشورهای عربی از جمله ولیعهد ابوظبی افتتاح شد.
به گزارش فارس، »عبدالفتاح السیســی« رئیس جمهور 
مصر دیروز پایگاه نظامی »محمد نجیب« در استان »مرسی 
مطروح« در شمال غربی این کشور را افتتاح کرد. پرچم مصر 
در این مراسم در حضور السیسی و تعدادی از شخصیت های 

عربی از جمله »خالد الفیصل« مشــاور پادشــاه عربستان ، 
»محمد بن زاید« ولیعهد ابوظبی و سفرای کشورهای مختلف، 
در پایگاه نظامی محمد نجیب به اهتزاز درآمد. در این مراسم 
همچنین نیروهای موســوم به »صاعقــه ارتش« به اجرای 
مانور نظامی پرداختند و علاوه بر آن مراسم فارغ التحصیلی 
دانشجویان دانشکده های نظامی برگزار و ۳ اردوگاه نظامی نیز 
افتتاح شد. مصری ها می گویند این پایگاه نظامی بزرگ ترین 

پایگاه نظامی در شمال آفریقا و منطقه خاورمیانه است.

اسناد مشارکت بازجویان انگلیسی
در شکنجه زندانیان بحرینی لو رفت

اسناد جدید فاش شده نشان می دهد بازجویان 
انگلیسی به طور گسترده بین منامه و لندن در تردد 
هستند و در مدت ۶۸۵ روز به مأموران زندان بحرین 

آموزش شکنجه زندانیان بحرینی را داده اند.
 روزنامه انگلیســی »میدل ایست آی« اسناد جدیدی 
را فاش کرده که نشــان می دهد برخی کارشناسان نظامی 
انگلیسی در فاصله 12 ماه حدود 28 مرتبه به بحرین سفر 
کرده اند و در این مدت مشغول آموزش دادن به 400 افسر 

و مأمور زندان بحرین بوده اند. این اطلاعات بعدها در اختیار 
گروه حقوق بشر »ریبریف« که مقر آن در لندن است قرار 
گرفته است. اسناد به دست آمده در مورد میزان مشارکت 
انگلیس در شکنجه های صورت گرفته در زندان های بحرین 
موجب خشم فعالان حقوق بشر شده و آنها لندن را متهم 
کرده انــد که به یک نظام ثروتمند نفتی این فرصت را داده 
تا بدون ترس و واهمه از مجازات های بین المللی به سرکوب 

مردم خود بپردازد.
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سرویس خارجی-
به سوی  تیراندازی  با  اســرائیلی  نظامیان 
فلسطینیان معترض به بستن مسجد الاقصی در 
تظاهرات »روز خشم« 4 نفر را شهید و دست کم 
4۵0 نفر را مجروح کردند. شــدت درگیری ها 

کم سابقه عنوان شده است.
در پــی آغاز  تظاهرات »بزرگ« فلســطینی های 
معترض به بستن در های مسجد الاقصی و تبدیل قدس 
به پادگان نظامی در روز »جمعه خشــم«، اشغالگران 
اسرائیلی با تیراندازی مستقیم به سوی فلسطینیان، 
4 نفــر را شــهید و 450 نفر را  هــم زخمی کردند. 
برخی گزارش ها حاکی اســت، فلسطینی ها از ناحیه 
چشم هدف گلوله قرار گرفته و به شهادت رسیده اند! 
رسانه های خبری با استفاده از عناوینی مثل »بدترین 
نوع خشونت ها« در جریان تظاهرات »جمعه خشم« 
تلاش کردند شرایط را به تصویر بکشند. این در حالی 
است که سه اسرائیلی نیز در عملیات مقاومتی در رام الله 
کشته شدند. این سه اسرائیلی در حمله با سلاح سرد 
در شهرکی در کرانه باختری چند ساعت بعد از شهادت 
سه فلسطینی و زخمی شدن حدود 450 تن دیگر به 
هلاکت رسیدند. در واقع چهارمین شهید روز جمعه 
مربوط به عملیات استشــهادی است که جمعه شب 
روی داد و یک فلســطینی طی آن سه شهرک نشین 
را کشــته و یک تن دیگر را در شــهرک »حملیش« 
در غرب رام الله زخمی کرد. عامل این عملیات »عمر 
عبدالجلیل العبد« 18 ساله است و وصیتنامه وی به 
نحوی گسترده در شــبکه های مختلف منتشر شده 
است. همچنین نیروهای ارتش صهیونیستی به سمت 
فلسطینیان در نوار مرزی غزه تیراندازی کرده و عده ای 

را هم در آنجا زخمی کردند.
یورش به محل زندگی عامل استشهادی

شــبکه »المیادین« در همین رابطه گزارش داده 

نظامیان رژیم صهیونیســتی به روستای »کوبر« در 
نزدیکــی رام الله کــه محل زندگی مجــری عملیات 
است، یورش بردند و آژیرهای هشدار در شهرک های 
صهیونیستی »حملیش« و »عتیرت« به صدا در آمد 
و از شهرک نشــینان خواسته شد در منازل خود باقی 

بمانند. 
تحلیلگران معتقدند رژیم صهیونیستی با حمله به 
نمازگزاران و بســتن درهای مسجدالاقصی در جمعه 
هفته پیش، تصور می کرد که از فلسطینیان به خیال 
خود »زهره چشم« گرفته و جلوی عملیات مقاومتی 
آنــان را خواهد گرفــت در حالی که انتفاضه ســوم 
فلسطینی ها موسوم به  انتفاضه قدس همچنان شعله 

می کشد و صهیونیست ها را خاکستر می کند.
اوضاع برای صهیونیست ها طوری شده که روزنامه 
یدیعوت آحارونوت از دولت رژیم صهیونیستی خواست 
گیت های کارگذاشته شده برای ورود به مسجدالاقصی 

را که از جمله مهم ترین دلایل خشم فلسطینی هاست، 
فورا جمع کند. 

واکنش ها
جنبــش حماس اما عملیات استشــهادی جوان 
فلســطینی در کرانه باختری را تبریک گفت و ملت 
فلسطین در سراسر کرانه باختری، قدس و نوار غزه را 
به ادامه مبارزه علیه دشمن صهیونیستی و نیز یاری 
مسجدالاقصی فراخواند.سخنگوی گردان های »القسام« 
شــاخه نظامی حماس نیز اعلام کرد: »اگر دشــمن 
صهیونیســتی جرأت دست درازی به مسجدالاقصی و 
جنگ علیه قدس کند، آتش زیر خاکســتر و انتفاضه 

قدس شعله ورتر خواهد شد.«
جنبــش »الاحــرار« هــم »عملیــات قهرمانانه 
کرانه باختری«  را »پاســخی خــوب بر جنایات رژیم 
صهیونیستی و بستن مسجدالاقصی« خواند.کمیته های 
مقاومت نیز این عملیات را تبریک گفته و تاکید کردند 

»نبرد برای دفاع از قدس ادامه پیدا خواهد کرد و ملت 
فلسطین قادر به پاسخ به دشمن و شکست توطئه های 
خصمانه آن اســت.« محمود عباس رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین نیز اعلام کرد ارتباط در تمامی 
سطوح با رژیم صهیونیســتی به دلیل بستن درهای 

مسجدالاقصی معلق خواهد شد.
معاون ســخنگوی دبیرکل سازمان ملل اما اتهام 
نادیده گرفتن ریختن خون فلســطینی ها به دســت 
نیروهای اســرائیلی از سوی آنتونیو گوترش دبیرکل 
سازمان ملل را رد کرد و مدعی شد:  »دو طرف اسرائیل 
و فلسطین مورد توجه دبیرکل سازمان ملل هستند و 
سازمان جانب هیچ یک را علیه دیگری نگرفته است 
و اخبار در این زمینه صحت ندارد!« کاخ ســفید نیز  
بدون کوچکترین اشاره ای به جنایات رژیم صهیونیستی 
خواهان حل و فصل درگیری ها شــد. مصر نیز توقف 
فوری درگیری ها در قدس و اطراف مسجد الاقصی را 
خواســتار شد و از اسرائیل خواست به قدسیت اماکن 
دینــی احترام بگذارد. وزارت خارجه مصر اعلام کرد، 
اســرائیل بیش از حد از خشــونت اســتفاده کرده و 
حقوق فلســطینی ها را در ادای شعائر دینی و خدشه 
وارد کردن به احساسات فلسطینی ها زیر پا می گذارد. 
وزارت خارجه فرانسه نیز در خصوص تغییر وضعیت 
در شهر قدس همزمان با اعمال خشونت توسط رژیم 
صهیونیســتی و عدم اجازه لازم توسط مسئولان این 
رژیم برای دسترسی به مســجدالاقصی، هشدار داد. 
در الجزایر، ترکیه و اردن نیز تظاهرات همبســتگی با 
فلسطینی ها برگزار شد و اقدامات صهیونیست ها علیه 
ملت فلســطین و مسجدالاقصی محکوم شد. در یمن 
هم تظاهرکنندگان یمنی با شعار ملت فلسطین تنها 
نیست و ما آماده کمک به برادران فلسطینی هستیم 
تظاهرات گسترده ای برگزار کردند. نام این تظاهرات 

»پیش به سوی قدس« بود.

یک نظامی آمریکایــی اعتراف کرده در 
مدت پنج ســال حضورش درعراق بیش از 
2هزار و 74۶عراقی را به قتل رسانده است  
و از این وحشــیگری نیز »احساس خوبی« 

داشته است.
نزدیک به یک میلیون و 500 هزار عراقی طی 
سال های حمله و اشغال عراق توسط آمریکا کشته 
شدند. صدها هزار عراقی نیز از 200۳ تاکنون زخمی 

و معلول شده اند. 
نبرد ادعایی آمریکا علیه تروریســم در منطقه، 
علاوه بر قتل عام مردم عــراق، 6 تریلیون دلار نیز 
هزینه بر دوش مالیات دهندگان آمریکایی گذاشته 
اســت. این حملات بعدها زمینه ساز ظهور پدیده 
منحوس داعش و گروه های تروریستی- تکفیری شد.
ســربازان آمریکایی در طول این سال ها بدون 
رعایت اصول اخلاقی و بــدون ترس از محاکمه از 
هیچ جنایتی )تأکید می شود( هیچ جنایتی فروگذار 
نکردند و برخی از سربازان جنایتکار آمریکایی برای 
وحشــیگری های خود در عراق و افغانستان مدال 

شــجاعت نیز گرفته اند. روزی نیست که اسناد این 
جنایت ها در رسانه ها منتشر نشود اما هیچ واکنش 
عملی را نیز در ســازمان های مدعی حقوق بشر بر 

نمی انگیزد.
گروهبان »دیلارد جانسون« 48ساله سند زنده 

یک سرباز جنایتکار ارتش آمریکا در عراق است که به 
جنایت های خود نیز افتخار می کند ولی سنگدل ترین 
سرباز تاریخ آمریکا لقب گرفته که به اعتراف خود 
در طول پنج سال حضور درعراق از 2005 تا 2010 
بیش از 2هزار و 746 عراقی را به قتل رسانده است.

وی درمصاحبه با شبکه فاکس نیوز آمریکا در 
پاسخ به ســؤال مجری که از وی پرسید احساس 
شــما پس از کشــتن این تعداد عراقی چیست؟ 
با خونســردی گفت : احساس من پس از کشتن 
عراقی ها بهتر از احساسی است که در 1۳ سالگی 
پس از شــکار آهو داشــتم! این ســرباز سنگدل 
آمریکایی پیش از پیوســتن به ارتش کشورش به 

کار شکار آهو مشغول بود.
به گفته »جانســون«، اولین اقدام به قتل وی 
درعــراق، زیر گرفتن یک اتوبوس پر از مســافر با 
خودرو زرهی در نزدیکی شهر »السماوه« در جنوب 
این کشور بود که طی آن 1۳عراقی کشته شدند. وی 
با افتخار گفت که درمدت حضورش درعراق حتی 
یک روز نبوده که یک یا دو عراقی را نکشته باشد! 
ارتش آمریکا به پاس خدمات! گروهبان وحشــی 
خود، ۳7 مدال »قهرمان جنگ« به وی اعطا کرده 
است. »جانســون« در زمان حاضر از بیماری های 
روانی بســیاری رنج می برد و همسرش نیز از وی 

طلاق گرفته است.

جمعه سیاه قدس
اسرائیل 4 فلسطینی را کشت 450 نفر را زخمی کرد

اعتراف به جنایات هولناک

نظامی آمریکایی: طی 5 سال 2746 شهروند عراقی را کشتم!

»حنا جهان فروز« خواننده اسرائیلی- ایرانی ساکن سرزمین های 
اشغالی که 30 سال است در اسرائیل زندگی می کند، طی گفت وگویی 
با شبکه آمریکاییVOA، افشاگری های تکان دهنده ای درباره ماهیت 

واقعی حزب سیاسی »بهایی« کرده است.
براساس تصاویر ویدئویی که از این گفت وگو در شبکه های اجتماعی دست به 
دست می شود »جهان فروز« می گوید از سرزمین های اشغالی با شبکه تلویزیونی 
»VOA« صحبت می کند؛ از وضعیت وخیم ایرانی های یهودی تا شرایط سخت 

زندگی »حنا« و خانواده اش در »اسرائیل«.
وی در بخشی از این گفت وگو می گوید: »می توانم بگویم بیش از ۳0 سال 
است در اینجا هستم. آن طور که از )یهودیان( اروپایی در اینجا استقبال می شود، 
از ما استقبال نکردند. نتوانستیم آنگونه که در ایران زندگی می کردیم در اینجا 
زندگی کنیم. پدرم 5 سال شغلی نداشت و مادرم هم هرگز کار نمی کرد. حتی 
دانشگاه رفتنم هم سخت بود.«وی در بخش دیگری از اظهارات خود می گوید 

در سرزمین های اشغالی فقط یهودیان اجازه زندگی کردن دارند.
فرقه ضاله بهائیت، بخش دیگری از اظهارات »جهان فروز« را تشکیل می دهد. 
به گفته وی عده ای زمان شــاه به حیفا آمدند که »اکثراً بهایی هستند. آنها با 
اســرائیل قراردادی دارند. می توانم بگویم همه آنها جاسوس اسرائیل هستند. 
چند وقت پیش شبکه من و تو درباره بهایی ها حرف زد چرا که افرادی که در 

آن شبکه کار می کنند هم بهایی هستند.«
گفتنی اســت، بهایی ها که غرب تلاش زیادی دارد که آن را به عنوان یک 
»دین« جا بزنند، یک حزب سیاسی است که صددرصد در خدمت منافع رژیم 
صهیونیستی فعالیت می کنند. بهائی ها پیش از ظهور این فرقه از سوی انگلیس، 

دین یهودی داشتند که پس از ظهور، به آن گرویدند.
امام خمینــی)ره( بهائیت را یک حزب دانســته اند کــه در خدمت منافع 

رژیم صهیونیستی هستند. 
بهاییان علاقه و روابط خاصی با دولت اســرائیل داشته و دارند و براساس 
همین علاقه با تجار یهودی نیز متحد هستند و در مبارزه علیه جمهوری اسلامی 
ایران، به صورت همگام عمل می کنند. پس از تشــکیل دولت غاصب اسرائیل، 
سران جریان صهیونیسم، بهاییت را به عنوان دین به رسمیت شناختند و اجازه 
دادند تا نخستین معبد بهاییان به نام »مشرق الاذکار« در آنجا ساخته شود. 

:VOA  خواننده زن اسرائیلی- ایرانی در گفت وگو با
تمام بهایی ها جاسوس اسرائیل هستند

شبکه من و تو متعلق به بهایی هاست

در اولین روز عملیات مشــترک نیروهای 
مقاومت حزب الله و ارتش سوریه در ارتفاعات 
القلمون و عرســال، این نیروها توانســتند 9 
منطقه را آزاد و صدها تروریست تکفیری را به 

هلاکت برسانند.
نبرد حســاس نیروهای مقاومت برای پاکسازی 
مناطق مرزی لبنان و سوریه از لوث وجود تروریست های 
تکفیری از روز جمعه آغاز شــده و نیروهای مقاومت 
از زمین و هوا در همان ســاعات آغازین این عملیات 
موفقیت های قابل ملاحظه ای کسب و مناطق زیادی را 
از لوث وجود تروریست ها آزاد کردند. حدود سه سال 
است که این دو منطقه به هم پیوسته، شاهد حضور 
گروه های تروریستی بویژه گروه »جبهه النصره« است.

بر اســاس گزراش ها، در نخستین روز نبرد برای 
آزادســازی ارتفاعات »عرســال« در شرق لبنان که 
همزمــان با عملیات آزادســازی ارتفاعات »القلمون 
غربی« در سوریه شــده، نیروهای حزب الله با کمک 
ارتش ســوریه توانســتند مجموعا 9 منطقه »مهم« 
را از دســت عناصر گروه تروریستی »جبهه النصره« 

پس بگیرند.
 خبرگــزاری ایرنا در این باره نوشــته »نیروهای 
حزب الله توانستند از صبح روز جمعه مناطق »سهل 
الرهوه«، »صهر الهوه«، »وادی دقیق«، »وادی زعرور« 
و »تفتناز« را در ارتفاعات عرســال در مرز با سوریه 

آزاد کنند.
همزمان در آن سوی مرز یعنی ارتفاعات »القلمون 
غربی« در ســوریه نیز نیروهای مقاومت با پشتیبانی 

نیروی هوایی ارتش ســوریه نقاط »تلــه البرکان«، 
»الکره الاول«، »ضلیل الحــاج«، »حرف الصعبه« را 
آزاد کردند. نیروهای حزب الله و ارتش سوریه مواضع 
تروریســت ها را با آتشباری ســنگین خمپاره و »آر.
پی.جی« و موشــک پیاپی هــدف حملات خود قرار 
می دهند. ارتفاعات »القلمون غربی« در خاک سوریه 
و ارتفاعات »عرســال« در خاک لبنان یک منطقه به 
هم پیوسته است که طی سه سال اخیر شاهد تحرک 
گروه های تروریســتی و در صــدر آنها جبهه النصره 

بوده است.
شبکه المنار اما در این باره گزارش داده حزب الله 
در عملیات )جمعه( با آزادســازی کامل این مناطق 

توانست، اتاق اصلی عملیات جبهه النصره و چندین 
مقر این گروه تروریستی را واقع در این منطقه، منهدم 
کند. نیروهای مقاومت لبنان بعد از این عملیات موفق، 
پرچم خود را بر بلندی های »ضهر الهوه« و »ســهل 

الرهوه« به اهتزاز درآوردند.
واکنش حزب الله

همزمان با آغاز طوفانی این عملیات، »شیخ نعیم 
قاسم«، معاون دبیرکل حزب الله لبنان گفت: »ما وارد 
نبرد در بلندی های عرســال و القلمون شده ایم تا ته 
مانده های تکفیری هــا را در مرزهای لبنان و برخی 
شــهرها و روستاهای اطراف هدف قرار دهیم. آنها در 
حال نابودی کامل هستند.« شیخ نعیم قاسم با تاکید 

بر ضرورت آزادسازی عرسال و کل منطقه البقاع لبنان 
از دست تروریست ها گفت: »این جنگ تنها یک حلقه 
از سلسله پیروزی های پی در پی است که از آزادسازی 
القلمون شروع شد و تا آزادسازی الزبدانی و مضایا در 
سوریه پیش رفت و امروز در حمایت از مرزهای لبنان 
در رشته کوه های شرقی کشور دنبال می شود. نتایج 
این جنگ مایه اطمینان آفرینی برای لبنانی هایی است 
که همواره با خطر انفجارها و خودروهای بمب گذاری 

شده روبرو بودند.«
 به گفته فرماندهی عملیات آزادسازی عرسال و 
القلمون، این عملیات سقف زمانی ندارد و تا پاکسازی 
کامل این مناطق از حضور گروه های مسلح ادامه پیدا 
خواهد کرد. بر اساس گزارش ها در روز نخست عملیات 
نیروهای ارتش لبنان در درگیری ها شرکت نکردند و 
تنها در نقطه بین ارتفاعات عرسال و شهرک عرسال 
که در آن اردوگاه های پناهجویان سوری نیز قرار دارد، 

مستقر شدند.
پیشتر »سعد الحریری« نخست وزیر لبنان اعلام 
کرده بود که ارتش لبنان در عملیات ارتفاعات عرسال 
شرکت خواهد کرد. اما حزب »المستقبل« وابسته به 
وی که نزدیک ترین جریان سیاسی لبنان به عربستان 
اســت، با اتخاذ موضع منفی نسبت به این عملیات 
مدعی شد که این عملیات برخلاف منافع ملی لبنان 
است! المستقبل حتی مدعی شد که اقدامات حزب الله 
و ارتش سوریه »تصفیه حساب« با گروه های تروریست 
در خاک لبنان و بدون هرگونه تصمیم یا مشــارکت 

دولت و نهادهای قانونی لبنان صورت می گیرد.

در عملیات مشترک حزب الله و سوریه اتفاق افتاد

آزادسازی 9 منطقه در اولین روز نبرد عرسال و القلمون

نیروهای تازه نفس مردمــی یمن پس از طی دوره های 
آموزشی با برگزاری یک رژه در صنعا آمادگی خود را برای 

مقابله با اسرائیل و عربستان و آمریکا اعلام کردند.
در حالی که در روزهای اخیر نظامیان صهیونیستی با محاصره 
مســجدالاقصی بیش از 450 فلسطینی را زخمی و 4 تن دیگر را 
شهید کردند در 2500 کیلومتری این منطقه، مردم یمن نه تنها با 
برگزاری تظاهرات گسترده، حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام 
کردند بلکه با به نمایش گذاشتن تجهیزات نظامی خود به عربستان، 

اسرائیل و آمریکا پیام هشدار ارسال کردند.
نیروهای مردمی یمن روز جمعه پس از شــرکت در یک دوره 
آموزش نظامی با برگزاری یک رژه مسلحانه در منطقه »الصافیه« 
در شــهر صنعــا آمادگی خود را برای مقابله با رژیم آل ســعود به 

نمایش گذاشتند. 
در این رژه نظامیان با حمل پارچه نوشته های معروف خود که 
حاوی شعار معروف »مرگ بر اسرائیل و آمریکا است« نفرت خود 

را از سران سعودی- صهیونیستی اعلام کردند.
 این در حالی است که آل سعود تمام تلاش خود را برای جدایی 
مردم از نیروهای انصارالله به کار گرفته اســت اما هر روز بر تعداد 
کسانی که برای اعزام به جبهه جنگ علیه آل سعود آمادگی دارند 

افزوده می شود.

رژه نیروهای مسلح تازه نفس در صنعا
با شعار مرگ بر اسرائیل

روزنامه آمریکایی هشدار داده که ساکنان جزیره آمریکایی هاوایی در 
حال آماده سازی خود برای مواجهه با حمله احتمالی موشکی کره شمالی 

است.
واشــنگتن پست روز گذشته در گزارشــی حمله »احتمالی« کره شمالی به 
جزیره »هاوایی« را »جدی« دانست و از »اقدامات« آمریکایی ها به منظور مقابله 
با این حمله پرده برداشت. به نوشته این روزنامه اقدامات واشنگتن شامل برخی 
برنامه های آموزشی هم می شود. از جمله تمرین هایی که در این آموزش ها به آن 
تاکید شده، تاکتیک های تخلیه مدارس و اماکن عمومی در »شرایط اضطراری« 
اســت. بخش دیگری از برنامه آمادگی تجهیز سراسری شهر به آژیرهای خطری 

است که تنها در صورت حمله به صدا درخواهند آمد.
این تمهیدات توسط »برنامه های آژانس مدیریت بحران« در هاوایی اتخاذ شده 
اســت. این نهاد اغلب برای مقابله با توفان های سهمگین، سونامی و بیماری های 
ویروسی ناشی از حشرات طراحی شده اند و این نخستین بار است که این آژانس 
بخشی از تلاش هایش را برای مقابله با یک حمله موشکی احتمالی از سوی کره 
شمالی متمرکز می کند.»ورن میاگی« رئیس آژانس مدیریت بحران ایالت هاوایی 
هــم با صدور بیانیه ای در این باره گفته این برنامه قصد ایجاد نگرانی در مردم را 
ندارد بلکه به منظور آمادگی لازم برای مقابله با بحران در صورت حمله موشکی از 
سوی کره شمالی است و شامل تمرینات تخلیه و آشنایی با اعلامیه های اضطراری 
دولت در این شرایط می شود.ایالت هاوایی علاوه بر اینکه مقصد عمده گردشگری 
در آمریکا محسوب می شود، از لحاظ نظامی نیز برای واشنگتن حائز اهمیت است 
و نیروی نظامی فراوانی در این جزیره متمرکز شده است. فاصله این جزیره تا کره 

شمالی تنها هفت هزار کیلومتر است!

آمریکا
واشنگتن پست: ژنرال »ریموند توماس«، رئیس »ستاد فرماندهی 
عملیات ویژه آمریکا«  در یک نشست امنیتی، توقف برنامه مخفیانه 
سیا در حمایت از معارضان مسلح سوریه را تأیید کرد. به گفته وی، 
این اقدام ارتباطی با تصمیم دولت ترامپ برای بهبود روابط با روسیه 
ندارد. مقام های آمریکایی ادعا کرده اند ترامپ، تصمیم گرفته برنامه 
تسلیح و آموزش معارضان مسلح سوریه که در حال مبارزه با دولت 

بشار اسد، هستند را متوقف کند.
فیلیپین

رویترز: »رودریگو دوترته« رئیس جمهور فیلیپین گفته، »هرگز 
به کشــور چندش آور و پلید آمریکا ســفر نخواهد کرد.« اظهارات 
»دوترته« در پاسخ به سخنان »جیمز مک گاورن« نماینده کنگره 
آمریکا بیان شــده که در کمیســیون حقوق بشر گفته بود، »اگر 
دونالــد ترامپ رئیس جمهور آمریکا از رئیس جمهور فیلیپین برای 
سفر به واشنگتن دعوت به عمل آورد، من به شدت نسبت به این 
سفر اعتراض خواهم کرد.« رئیس جمهور فیلیپین همچنین اظهار 

داشته که آمریکا یک کشور پوچ و توخالی است. 
عراق

النشــره: آیت الله سیســتانی، مرجع عالیقدر شیعیان در عراق 
تاکید کرد که اسیران گروه تروریستی داعش و همدستان آنها که 
توسط نیروهای عراقی و متحدانشان در عملیات آزادسازی موصل 
به اســارت درآمده اند نباید مورد توهین و شکنجه واقع شوند. وی 
تاکید کرده: شکنجه، آزار و اذیت اسیران داعشی و خانواده های آنها 
جنایت اســت و آنها باید در شرایط عادلانه محاکمه شوند و جان 

غیرنظامیان نیز باید حفظ شود.
قطر

الجزیــره: »تمیم بن حمد بن خلیفــه آل ثانی«، امیر قطر در 
نخستین اظهارنظر خود پس از بحران قطر گفته: »ما با شرط عدم 
دخالت در امور داخلی و پرهیز از دیکته و تحمیل خواسته ها آماده 
مذاکره هستیم... حل بحران باید بر مبنای احترام به حق حاکمیت 
قطر باشــد ما سعی نمی کنیم تا نظرات خود را بر دیگران تحمیل 
کنیم و همه می دانند که ما در برابر اقدامات کشــورهای محاصره 
کننده مقابله به مثــل نکردیم.« امیر قطر در ادامه ابراز امیدواری 

کرده که مشکلات و مصائب مردم قطر پایان یابد. 
افغانستان

ایرنا: به گفته فرمانده پلیس شهرســتان »گرشک« در استان 
هلمند 15 ســرباز پلیس از جمله یک فرمانــده در حمله هوایی 
جنگنده های خارجی در این شهرســتان کشته شدند. این حمله 
بعدازظهر روز جمعه و هنگامی رخ داده که نیروهای پلیس با طالبان 
در حال نبرد بودند. وی گفته، »هواپیمای آمریکایی به قصد حمایت 
از نیروهای پلیس در جنگ با طالبان را داشتند که اشتباهی مواضع 
پلیس را بمباران کردند و در نتیجه آن 15 سرباز پلیس جان باختند. 

پاکستان
دیلی اکســپرس: بنابر اعــلام وزارت دفاع آمریــکا باقی مانده 
کمک های مالی واشــنگتن به ارتش پاکســتان که از سال 2016 
پرداخت می شــد به این کشور پرداخت نخواهد شد. ژنرال »جیمز 
ماتیــس« وزیر دفــاع آمریکا به اعضای کنگره این کشــور گفته: 
»پاکستان در سال 2016 به طور موثر علیه شبکه حقانی وارد عمل 
نشده به همین دلیل بخشی از کمک مالی به این کشور که ۳50 
میلیون دلار اســت لغو می شود.« ارزش بسته کمک مالی آمریکا 
به پاکســتان در سال 2016 بیش از 900 میلیون دلار اعلام شده 
که اسلام آباد 550 میلیون دلار آن را دریافت کرد و بیش از ۳50 

میلیون دلار از آن باقی مانده است.
میانمار

خبرگزاری فرانسه: گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد که از دولت 
میانمار خواسته است اجازه دهد این سازمان درباره سرنوشت اقلیت 
مسلمانان روهینگیا تحقیق کند، اعلام کرد، مقامات میانمار برای 
وادار کردن شهروندان به ســکوت از همان تکنیک هایی استفاده 
می کنند که دولت کودتا در سال 2011 استفاده می کرد. از اکتبر 
گذشته به دنبال سرکوبی که ارتش میانمار بعد از حملات مرگبار 
فعالان روهینگیا علیه پست های مرزی آغاز کرد، بیش از 70 هزار 
مســلمانان روهینگیا از منطقه به طرف کشور همسایه، بنگلادش 
گریخته اند. کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل این حملات 

را پاکسازی قومی و جنایت علیه بشریت ارزیابی کرد.

هلاکت فرزند رهبر طالبان در هلمند افغانستان
فرزند رهبر طالبــان با انجام یک عملیات 
انتحاری در ولایت هلمند افغانستان به هلاکت 

رسید.
به گزارش خبرگزاری مهــر، گروه طالبان اعلام 
کرده که یکی از فرزندان »ملاهیبت  الله آخوندزاده« 
رهبر این گروه تروریســتی در حملــه انتحاری که 

روز پنجشــنبه، 29 تیر، در شهر »گرشک« واقع در 
ولایت جنوبی»هلمند« افغانســتان انجام شد، نقش 

داشته است.
»ذبیح الله مجاهد« ســخنگوی گروه طالبان نیز 
اعلام کرده که »عبدالرحمن خالد« فرزند ملا هیبت الله 
به مدت ۳ ســال آموزش های لازم را در زمینه انجام 

حمله انتحاری دیده و منتظر نوبت بود. به گفته وی، 
فرزند ملا هیبت الله 20 ســال سن داشت و به زودی 

جزئیات بیشتری از زندگی وی منتشر خواهد شد.
مقامات محلــی ولایت هلمند پیش از این اعلام 
کــرده بودند که گروه طالبان پنجشــنبه گذشــته 
حملات ســنگینی را که با 2 حمله انتحاری همراه 

بود، به پاسگاه های نیروهای امنیتی در شهر »گرشک« 
انجام داده اند.

»ملا هیبت الله« بیش از یک ســال پیش و پس 
از کشــته شدن »ملا اختر منصور« سرکرده پیشین 
طالبان در »کویته« پاکستان، به عنوان سرکرده جدید 

طالبان تعیین شد.

واشنگتن پست:  هاوایی خود را برای 
حملات موشکی کره شمالی آماده می کند

پلیس بین الملل )اینترپل( اســامی 173 نفر از اعضای گروه 
تروریستی داعش را که آماده حمله به اروپا هستند، منتشر کرد.
به گزارش میزان، پلیس بین الملل )اینترپل( فهرستی را منتشر کرده 
که در آن نام 17۳ نفر از اعضای گروه تروریســتی داعش که برای حمله 

به اروپا آموزش دیده اند آمده است.
بر پایه گزارش گاردین، این لیست بر اساس اطلاعات به دست آمده از 
مخفیگاه های داعش تهیه و در تاریخ 27 ماه مه  از سوی بزرگترین سازمان 

پلیس منتشر شده است.
این لیست همچنین شامل نام مظنونین، تاریخ عضویت آنها در گروه 
تروریستی داعش، آخرین آدرس، نام مادر و هرگونه تصویری از آنها است.
 در این فهرست،  تروریست ها افرادی توصیف شده اند که برای ساختن و 
جاسازی بمب به منظور انجام انفجارهای قوی و تلفات زیاد آموزش دیده اند.

به نوشــته گاردین، این افراد می توانند به راحتی سفرهای بین المللی 
انجام داده و در اقدامات تروریستی شرکت داشته باشند.

این روزنامه انگلیسی نوشته: »لیست مورد نظر به وسیله سازمان های 
اطلاعاتی آمریکا جمع آوری و از سوی اف.بی.آی به پلیس بین الملل تحویل 

داده شده است.«

اینترپل اعلام کرد

173 داعشی
 آماده حمله به اروپا می شوند


